CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 533, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareense ao Pastor Claudinei Fernandes do

Nascimento, PastorNey.”

Autor: Vereador Everton R. Dos Santos (Digão).

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense ao Pastor
Claudinei Fernandes do Nascimento,Pastor Ney.

Art. 2º O título de que trata b artigo anteriorserá entregueao homenageado
em sessão solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Art. 3º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Sumarg/01 de dezembrode 2021.

zembro de 2021.
TRAVECCA 1º FENTENÁPIN 29 FrENTPRA FR epecnAda DAno |TrIicoronr/s019004:/0099 | asdáicdi AMGUSCUSida uai à E ia mo is Di